
KUPNÍ SMLOUVA Č. 03-2023-Líté
uzavřená podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

KupujÍcÍ:
Solitera spol. s r. o.
Palackého nám. 77
268 01 Hořovice
IČO: 43762751
DIČ: CZ43762751
E-mail: z|µtice@so|itera.cz
Bank. spojení: kb Beroun
Č. účtu: 237243-131/0100
Zastoupená: p. Jiřím Haslerem
Tel.: 353393116 Fax: 353398137
Mobil: 602 157 304
k podpisu smlouvy oprávněn
p. Martin Pošmura, vedoucí provozu

ProdávaÍÍcÍ:
OBEC LÍTÉ
Líté Cp. 71
33152 Dolní Bělá
IČO: 00572896
DIČ: CZ00572896
E-mail: |ite@obecni-uracj.cz
Bank. spojení: Komerční banka a.s.
Č. úČtu: 31825-371/0100
Zastoupená: Ing. Rostislavem Voříškem
Starostou obce
Tel.: 721 875 608 (starosta)
Mobil: 724 525 150 (OLH Ing. piorecký)

Předmět smlouvy

1 ) Předmět plněni a cena:
Uvedené ceny v ,,Ceníku dřevní hmoty pro íl. Q roku 2023" dle cenové nabídky.

2) Množství:
Dle platného hospodářského plánu a pokynů objednatele (tzn, nahodilé těžby dříví dle
skutečného stavu lesních porostů a úmyslné těžby dle LHP v celkové výši stanovené LHP pro
smluvní období na základě pokynů odborného lesního hospodáře obce).

množství
Porostní skupina 269 B 9 46,43 m'
(nahodilá těžba kůrovec)

Porostní skupina 269 D 9 18,47 m3
(předmýtní úmyslná těž.ba) ,
Celkem 64,90 m'

hodnota dříví
91977,- KČ

35 122,-KČ

127 099,-KČ

3) jakost:
Viz. ČI. 1, dle Doporučených pravidel pro měření a třiděnÍdřÍvÍz r. 2008.

4) Čas plněni:
Rok 2023, It. Q

5) Druh a popis zboží:
Viz. ČI. 1, dle Doporučených pravidel pro měření a tříděrú dříví z r. 2008.

l



6) Dopravné:
hradí kupujÍcÍ

7) Ostatní podmínky:
Pro sortimenty je přejímka fyzická na OM.

Dodací podmínky

8) Splněni dodávky bude zajištěno:
předáním jednotlivých sortimentů (skládek) odběrateli na lokalitě ,,OM"

9) Dopravní dispozice:
Strany se dohodly, že povinnost označit zboží ve smyslu § 413 OZ je splněna předáním
čÍse|njků či přepravních listin, které provázejí zboží.

Platební podmínky

10) Lhůta splatnosti:
Splatnost faktur je stanovena na...15....dní od data dodání, Fakturační období je měsIčnI.
Pokud kupujÍcÍ ve stanoveném termínu neprovede úhradu faktur, prodávajÍcÍ může
odstoupit od smlouvy bez toho, že by kupujÍcÍ nárokoval zaplacení penále za nedodané
množství zboží a náhradu případné škody.

Majetkové sankce

11j
Strany se dohodly, že v případě prodlení kupujÍcÍho s platbou, zavazuje se tento zaplatit
prodávajÍcÍmu úrok z prodlení ve výši 0,08 % za každý den prodlení.

Reklamace

12j
Strany se dohodly na tom, že reklamovat vady dodávky je kupujÍcÍ povinen do......5.. dnů
ode dne předáni zboží veřejným dopravcem kupujichnu, jinak právo zaniká. Reklamace bude
řešena dohodou obou zúčastněných stran, a pokud u obou stran nedojde k osobní dohodě
bude spor řešen u příslušného soudu.

Závěrečná ustanoveni

2



13)
Pokud není touto smlouvou výslovně upraveno, vztahují smluvní strany na tyto vztahy
ustanovení občanského zákoníku týkajÍcÍ se obchodní smlouvy.

V Lítérn dne: 19.4.2023

KupujÍcÍ prodávajÍcÍ

3


